
Protokół Nr 7/25 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20.05.2025 r.,  

godz. 13.00-13.55, miejsce obrad: Urząd Miejski w Międzyzdrojach, 

Sala Obrad Rady Miejskiej, pok. 101-102 

 

Komisja rozpoczęła się o godz. 13.00 z uwagi na nieobecność Pani Skarbnik. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Jarosław Mazur, stwierdzając na 

podstawie listy obecności qourum. Obecnych na posiedzeniu 6 radnych.  

 

2. Wnioski Radnych do  porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że z uwagi na posiedzenie Rady Sportu, które odbywa 

się w dniu dzisiejszym i chęć uczestnictwa w niej członków Komisji, wątpliwym jest, abyśmy 

skonstruowali wniosek o udzielenie absolutorium. Przewodniczący zaproponował więc, aby   

kontynuować analizę wykonania budżetu i ustalić, jakie elementy powinny być zawarte we 

wniosku absolutoryjnym. Posiedzenie, na którym zostałby przyjęty wniosek mogłoby się odbyć  

przed majową sesją. 

Radni nie mieli zastrzeżeń do przedstawionej propozycji.  

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zaproponował wykreślenie punktu 

4- Sporządzenie i przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium za 2024 

rok,  za wykreśleniem głosowało 6 radnych.   

Przewodniczący poddał pod głosowanie zmieniony porządek posiedzenia, za jego 

przyjęciem głosowało 6 radnych. 

 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Międzyzdroje za 2024 rok- kontynuacja. 

 

Radna Natkańska zapytała o plan przychodów- zakupy inwestycyjne. Są tu należności i stopień 

prawdopodobieństwa nieściągalności, co to jest?  

Pani Skarbnik wyjaśniła, że każda jednostka musi dokonać odpisu aktualizacyjnego. 

Obraz jednostki w bilansie musi być realny. Należności te mogą być więc w jakiejś części 

nieściągalne i wątpliwe. Wynika z ustawy o rachunkowości. 

Radna dopytała, z jakiego tytułu są to środki? 

Zagadnienie wyjaśnił telefonicznie Dyrektor Międzynarodowego Domu Kultury Pan 

Artur Duszyński. Są to sprawy związane ze sponsoringiem Festiwalu Gwiazd sprzed 10 lat. 

Kontrahent nie wywiązał się z dwóch zawartych umów na sponsoring. Gmina nie może 

umorzyć tych środków, ponieważ nie mamy dokumentów. Czekamy więc na rozprawę w tym 

aspekcie.  

Będąc przy głosie Pani Natkańska zapytała o świadczenia urlopowe wypłacane w MDK. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, że Dom Kultury nie ma Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. Dysponujemy świadczeniami urlopowymi Odpis na ZFŚS jest ustalany corocznie 

w przedsiębiorstwach powyżej 50 osób- dodała Pani Skarbnik.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czego radni oczekują, aby było ujęte we wniosku 

absolutoryjnym? 

Radny Tristan Belter uważa, że wniosek powinien być transparentny jeśli chodzi o 

liczby. W opisie można dodać, że ta transparentność jest, że były udzielane odpowiedzi na 

pytania.  



Ustalono posiedzenie Komisja Rewizyjnej w celu sporządzenia i przyjęcia wniosku 

absolutoryjnego w dniu 29.05.2025 r. o godz. 11.30. 

  

4. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych przez Radę, komisje, 

Przewodniczącego Rady i członków komisji. 

5. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców przedkładanych przez nich osobiście lub 

za pośrednictwem radnego.  

6. Zakończenie posiedzenia. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący zamknął posiedzenie, godz. 13.55. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska 

        Przewodniczący Komisji 

 

                Jarosław Mazur 

 


